
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/696/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu elektroenergetycznego przyłączy oświetlenia ulicznego przy 

ul. Berka Joselewicza i ul. Bosackiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837z późn. zmianami), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt elektroenergetyczny przyłącza oświetlenia ulicznego na 

ul. Bosackiej na działkach nr: 314/1 i 315/1 obr. 8 jedn. ew. Śródmieście. 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie projekt elektroenergetyczny przyłącza oświetlenia ulicznego na 

ul. Berka Joselewicza na działkach nr: 137, 138 obr. 11 jedn. ew. Śródmieście. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny „Power” pismem z dnia 

25.09.2018 r. Dobudowa oświetlenia finansowana jest ze środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018, a jednostką realizującą jest Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu.  

Przedstawione projekty techniczne zostały wykonane zgodnie z warunkami technicznymi 

dobudowy przyłącza oświetlenia określonymi przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu pismami dnia 16.10.2017 r. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 
 


